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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

1202046077
31 DE MAR DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 539,269.74
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2021 |7545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,204.50 537,065.24
01/03/2021 |7547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 528,645.24
01/03/2021 229242679 PAGO DESDE CTA. CTE. 64,166.18 464,479.06
01/03/2021 822924267 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 464,399.06
01/03/2021 7534 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 462,199.06
01/03/2021 4524000095947 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 216.59 461,982.47
01/03/2021 4524000095948 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 385.88 461,596.59
02/03/2021 4524000062612 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 461,593.29
02/03/2021 4524000062610 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.31 461,589.98
02/03/2021 4524000062611 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.63 461,577.35
03/03/2021 |7556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 431,577.35
03/03/2021 |7557 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 421,577.35
04/03/2021 4524000050515 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 421,562.35
04/03/2021 |4524000050514 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 421,517.35
04/03/2021 |7558 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 411,517.35
04/03/2021 229494454 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 82,253.27 329,264.08
04/03/2021 922949445 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 123.38 329,140.70
04/03/2021 |7546 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 319,140.70
05/03/2021 4524000035067 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 319,125.70
05/03/2021 4524000035068 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 319,110.70
08/03/2021 |7553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 316,910.70
09/03/2021 4524000043636 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 316,907.40
09/03/2021 7555 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 24,930.00 291,977.40
10/03/2021 |4524000030036 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.40 291,940.00
10/03/2021 |7560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 271,940.00
10/03/2021 |7544 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 268,176.40
11/03/2021 |4524000031449 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 268,170.75
11/03/2021 |4524000031448 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 268,140.75
11/03/2021 |7559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 248,140.75
12/03/2021 |4524000023834 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 248,110.75
15/03/2021 |7549 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 242,610.75
16/03/2021 |4524000043864 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 242,602.50
23/03/2021 7562 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 236,602.50
24/03/2021 4524000031608 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 236,593.50
26/03/2021 230926804 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 21,308.32 215,285.18
26/03/2021 230927445 CR transferencia a cta cte 608,322.00 823,607.18
26/03/2021 230928171 CR transferencia a cta cte 16,285.17 839,892.35
29/03/2021 4524000000048 |NOMINA VIA NETBANKING 314,467.42 525,424.93
29/03/2021 231114442 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 521,424.93
29/03/2021 923111444 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 521,418.93
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1202046077
31 DE MAR DEL 2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 539,269.74
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
29/03/2021 |7565 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 519,418.93
29/03/2021 |7568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 510,998.93
29/03/2021 |7571 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 52,893.77 458,105.16
29/03/2021 |7564 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 456,105.16
29/03/2021 |7563 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 452,305.16
29/03/2021 |7561 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 450,305.16
30/03/2021 |4524000054399 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 450,302.16
30/03/2021 |4524000054402 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 450,299.16
30/03/2021 |4524000054404 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 450,296.16
30/03/2021 |4524000054403 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 450,290.46
30/03/2021 |4524000054400 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.63 450,277.83
30/03/2021 4524000054401 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.34 450,198.49
30/03/2021 4524000054405 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 471.70 449,726.79
30/03/2021 |7567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 439,726.79
30/03/2021 |7576 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 429,726.79
30/03/2021 |7573 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 414,726.79
30/03/2021 |7574 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 394,726.79
31/03/2021 |4524000065319 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 394,711.79
31/03/2021 |4524000065321 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 394,696.79
31/03/2021 |4524000065320 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 394,674.29
31/03/2021 |4524000065318 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 394,644.29
31/03/2021 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 394,469.29
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 18
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 60  Cantidad 2| 394,469.29
Valor 769,407.62 | Valor 624,607.17

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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